

Ohje

Pohjapiirroksessa esitetään yleensä:

Érakenteet sekä niissä olevat aukot, kuilut ja roilot sekä tarvittaessa alakattojen alueet; myös vaipan ulkopuoliset ja alapohjan alaiset rakenteet ja laitteet (kuten pumppaamo);

Éovien aukeamissuunta sekä tarvittavat kynnykset;

Épääasialliset kiinteät kalusteet ja varusteet;

Évesipisteet ja lattiakaivot;

Éhuoneiden ja tilojen käyttötarkoitus;

Épalo-osastojen rajat/osastoivien rakennusosien paloluokat;

Érakennuksen ja osien päämitat;

Élähelle rakennettaessa ulkoseinän ja tarvittaessa

muiden rakenteiden etäisyys lähirakennuksista;

Ékerroksien ja tasojen korkeusasemat;

Éuloskäytävien leveydet;

Éporrashuoneiden, porrassyökyjen ja tasanteiden mitoitus;

Éluiskien kaltevuus ja mitoitus;

Éliikkumis- ja toimimisesteisille soveltuvien hissien mitat/vapaa tila hissien edessä; sekä

Éliikkumis- ja toimimisesteisille tarkoitettujen wcja pesutilojen mitoitus.

Ilmanvaihdon järjestäminen, kuten tapa tai järjestelmä, jolla tulo/korvausilma ja poisto järjestetään, selostetaan piirustuksen tekstiosassa. Samoin selostetaan talousveden hankinta ja jäteveden käsittely sekä lämmityksen järjestämistapa.

Rakennuksen/rakennuksen osan paloluokka selostetaan tarvittaessa tekstiosassa. Piirroksiin merkitään tarvittavien palopostien ja kuivanousujen paikat. Sammutusreitti maanalaisiin tiloihin merkitään tarvittaessa.

Määräysten mahdollisesti edellyttämä rakennuksen vaippaan kohdistuva ääneneristävyysvaatimus esitetään ulkoseinien ja ikkunoiden osalta tarvittavassa laajuudessa.

Asuinhuoneen koko ja ikkunan koko esitetään tarvittaessa luonnonvalon vähimmäisvaatimuksen edellyttämän koon osoittamiseksi piirroksessa tai tekstiosassa.

Ikkunakoot esitetään piirroksessa tai tekstillä energiatalouden edellyttämiltä osin. Ikkunoiden avattavuus selostetaan tekstillä.

Liikkumisesteisille soveltuvilla sekä käyttöturvallisuuden kannalta olennaisilla kulkuväylillä olevien tasoerojen järjestäminen piha-alueella ja sisätiloissa luiskilla ja hisseillä mitoituksineen sekä tasanteiden ja portaiden nousujen ja etenemien mitat voidaan esittää tekstiosassa tai erillisessä liikkumisesteettömyysselvityksessä.